РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                     ( седьмой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
20.09 .2018                                                                                                             № 17
с. Кировское
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Кировского
сельсовета от 28.06. 2005 № 23

«О введении земельного налога на территории

муниципального образования  Кировский
сельсовет Алейского района Алтайского края»

В соответствии со ст.22 п.3 Устава муниципального образования Кировский сельсовет Алейского района Алтайского края и руководствуясь статьей 397
Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Кировского сельсовета РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов  Кировского сельсовета от  28.06.2005 №  23 «О введении земельного налога на территории муниципального образования   Кировский сельсовет Алейского района Алтайского края» следующие изменения:
1)   пункт 2 пп.1 дополнить словами следующего содержания: «земельные участки, ограниченные в обороте, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;
2) пункт 2 пп.2 исключить:

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, имуществу и социальной сфере (С.А.Микотина).

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Маяк труда».

Глава сельсовета                                                                                     А.И.Постников